
令和８年３月吉日 

新１年 保護者様 

堺市立金岡南中学校 

校長  齊田  浩  

 

第５０回入学式のご案内 

 

 早春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

 さて、第５０回入学式を、下記のとおり挙行いたしますので、ご多用の時期かとは存じますが、

お子さまの希望あふれる晴れの姿をご覧いただき、入学を祝福してくださいますようご案内申しあ

げます。 

 

記 

 

１．日 時  令和８年４月３日（金）  

クラス分け発表(掲示) 午前９時００(中庭) 

新入生集合・整列   午前９時１５分(教室) 

保護者の体育館入場  午前９時２０分から９時５０分 

開式         午前１０時  

 

２．場 所  本校体育館 

 

※新入生の持ち物：通学用リュック、指定のスリッパ、筆記用具、 

預金口座振替依頼書（１枚目・２枚目をご持参いただきお客様控えは不要です） 

※保護者の皆様の入場は、式場準備の都合上、９時２０分からとさせていただきます。 

※式場スペース及び座席数の関係上、各家庭２名まででお願いします。ただし、未就学児は含み 

ません。上履きと袋をご持参ください。 

※新中学２年生や３年生は、ごきょうだいであっても参列できません。 

※自転車でお越しの方は体育館横に駐輪してください。 

※自動車でのご来校はご遠慮ください。 

 学校近くのコンビニエンスストア等への駐車もご遠慮ください。 

※多くの方にご覧いただくため、三脚・一脚等のご使用はご遠慮ください。 

 


